
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 10                                                                                                             04 февраля 2025 года 

«О присвоении адреса» 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра.  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Присвоить адреса земельным участкам согласно Приложений. 

      

2. Внести дополнение в Адресный реестр Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского района Волгоградской области. 

 

3.   Разместить данное постановление на официальном сайте администрации поселения в 

информационной сети Интернет. 

 

4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Клетско-Почтовского 

сельского поселения                                                                       Мелихова Н.Н.                       

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению администрации 

Клетско-Почтовского сельского поселения 

от 04.02.2025г. № 10    

 

 

Адрес объекта адресации Кадастровый номер 

 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Грибная, земельный участок 1 

 

34:27:080003:927 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Грибная, земельный участок 2 

 

34:27:080003:161 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Грибная, земельный участок 3 

 

34:27:080003:441 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Грибная, земельный участок 4 

 

34:27: 080003:255 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Грибная, земельный участок 5 

 

34:27:080003:1201 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Грибная, земельный участок 6 

 

34:27:080003:935 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Грибная, земельный участок 7 

 

34:27:080003:200 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Грибная, земельный участок 8 

 

34:27:080003:256 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к постановлению администрации 

Клетско-Почтовского сельского поселения 

от 04.02.2025г. № 10    

 

 

Адрес объекта адресации Кадастровый номер 

 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Липецкая, земельный участок 1 

 

34:27:080003:279 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Липецкая, земельный участок 3 

 

34:27:080003:809 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Липецкая, земельный участок 4 

 

34:27:080003:151 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Липецкая, земельный участок 6 

 

34:27: 080003:18 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Липецкая, земельный участок 8 

 

34:27:080003:390 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Липецкая, земельный участок 10 

 

34:27:080009:1228 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский 

муниципальный район, Клетско-Почтовское сельское поселение, 

хутор Клетско-Почтовский, улица Липецкая, земельный участок 12 

 

34:27:080003:939 

 

 

 

 

                                                      


